АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕМАЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  27.11.2023 г.            № 55-р
п. Верхняя  Маза

О  проведении  внутреннего муниципального
финансового контроля за 2023 год

На основании Плана контрольных мероприятий по проведению внутреннего муниципального финансового контроля на 2023 год, утвержденного распоряжением администрации Верхнемазовского сельского поселения, от 06.12.2022 г. № 56-р

1. Провести мероприятие в  МКУК «Верхнемазовский сельский клуб», ИНН – 3607006619, ОГРН – 1123668032465 по проверке финансово-хозяйственной деятельности  01.12.2023 г.,   04.12.2023 г.

2. Поручить проведение контрольного мероприятия должностному  лицу

Руководителю -  главе сельского поселения Щеголеву А.В.
3. Утвердить прилагаемую Программу контрольного мероприятия (Приложение)
4. Подготовить и направить объекту контроля уведомление о проведении контрольного мероприятия с приложением копии настоящего распоряжения.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации Верхнемазовского

сельского  поселения                                                             А.В.Щеголев